[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

Улица Флотская, д. 1, Москва, 125565
Телефон:  (495) 456-00-63     Факс:  (495) 456-10-41    E-mail: Lvmo@mail.ru    http://www.levbereg.ru

08.07.2025 № 10-2

О согласовании проекта изменения схемы размещения сезонного (летнего) кафе в части увеличения площади сезонного (летнего) кафе с 319 кв. м до 470 кв. м при стационарном предприятии общественного питания ООО «ОАЗИС» по адресу: Москва, ул. Флотская, д. 3

В соответствии с пунктом 2 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 6 марта 2015 года № 102-ПП «О размещении сезонных (летних) кафе при стационарных предприятиях общественного питания», на основании обращения заместителя префекта Северного административного округа города Москвы Щитова К.В. от 18 июня 2025 года № 6-7-4567/25 (зарегистрировано 19 июня 2025 года), Совет депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Левобережный в городе Москве решил:
1. Согласовать проект изменения схемы размещения сезонного (летнего) кафе в части увеличения площади сезонного (летнего) кафе с 319 кв. м до 470 кв. м при стационарном предприятии общественного питания ООО «ОАЗИС» по адресу: Москва, ул. Флотская, д. 3.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного административного округа города Москвы и управу района Левобережный города Москвы не позднее трех рабочих дней со дня принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве Русанова Е.Е.

Глава внутригородского муниципального
образования - муниципального округа
Левобережный в городе Москве						      Е.Е. Русанов
image1.png